
EMPRESA TRANSCETUR

Itinerário – ROTA 28 – IDA

Extensão 24,5 km

Tipo: Chegada

Local de Saída: Av. Maestro Lisboa / Odilon Guimarães

Hora de Saída: 06:50 

Sequência / Nome da Rua / Av.

1 AVENIDA MAESTRO LISBOA

2 AVENIDA RECREIO

3 AVENIDA PROFESSOR JOSÉ ARTHUR DE 
CARVALHO

4 AVENIDA NELSON COELHO

5 RUA MARIA PINHEIRO CAMPELO

6 AVENIDA NELSON COELHO

7 RUA JOSÉ EUCLIDES FERREIRA GOMES

8 RUA ISABEL FERREIRA

9 RUA EDUARDO CAMPOS

10 RUA NELSON COELHO

11 AVENIDA PROFESSOR JOSÉ ARTHUR DE 
CARVALHO

12 RUA FRANCISCO LEANDRO

13 AVENIDA ODILON GUIMARÃES

14 RUA MARIA ISABEL ALENCAR

15 AVENIDA ENGENHEIRO LEAL LIMA VERDE

16 AVENIDA EUCLIDES ONOFRE

17 RUA SANDRA GENTIL

18 RUA CONSELHEIRO GOMES DE FREITAS

19 RUA BILL CARTAXO

20 AVENIDA EDILSON BRASIL SOARES

21 RUA ERNESTO MONTEIRO

22 RUA FELICIANO DE ATAÍDE

23 RUA SANDRA GENTIL

24 AVENIDA WASHINGTON SOARES

25 RUA TIPÓGRAFO E. PINTO

26 RUA VEREADOR PEDRO PAULO

27 RUA GENERAL CAIADO DE CASTRO

28 AVENIDA JOSE LEON

29 RUA PADRE JANUÁRIO CAMPOS

30 AVENIDA OLIVEIRA PAIVA

31 AVENIDA CÔNEGO BRAVEZA

32 RUA MARECHAL LOTT

33 PARQUE DEL SOL (RETORNA)

34 RUA MARECHAL LOTT

35 RUA CHICO LEMOS

36 RUA VICENTE LOPES

37 RUA PEDRO FIRMEZA

38 RUA VISCONDE DE BARBACENA

39 RUA DR. JOSÉ FURTADO

40 RUA PEDRO LAZAR

41 AVENIDA MINISTRO JOSÉ AMÉRICO

42 CENTRO ADMINISTRATIVO

 



EMPRESA TRANSCETUR

Itinerário – ROTA 28 – VOLTA

Extensão 24,5 km

Tipo: Retorno

Local de Saída: Centro Administrativo – Cambeba 

Hora de Saída: 17:20 

Sequência / Nome da Rua / Av.

1 CENTRO ADMINISTRATIVO

2 AV. MIN. JOSÉ AMÉRICO

3 RUA PEDRO LAZAR

4 RUA DR. JOSÉ FURTADO

5 RUA VISCONDE DE BARBACENA

6 RUA PEDRO FIRMEZA

7 RUA VICENTE LOPES

8 RUA MARECHAL LOTT 

9 PARQUE DEL SOL (RETORNA)

10 RUA MARECHAL LOTT

11 AVENIDA CÔNEGO BRAVEZA

12 AVENIDA OLIVEIRA PAIVA

13 RUA PADRE JANUÁRIO CAMPOS

14 AVENIDA JOSE LEON

15 RUA GENERAL CAIADO DE CASTRO

16 RUA VEREADOR PEDRO PAULO

17 RUA TIPÓGRAFO E. PINTO

18 RUA ENGENHEIRO ANTÔNIO FERREIRA 
ANTERO

19 AVENIDA EDILSON BRASIL SOARES

20 RUA SANDRA GENTIL

21 RUA FELICIANO DE ATAÍDE

22 RUA ERNESTO MONTEIRO

23 AVENIDA EDILSON BRASIL SOARES

24 RUA BILL CARTAXO

25 RUA CONSELHEIRO GOMES DE FREITAS

26 RUA EVILÁSIO A . MIRANDA

27 AVENIDA EUCLIDES ONOFRE

28 AVENIDA ENGENHEIRO LEAL LIMA VERDE

29 RUA MARIA ISABEL ALENCAR

30 AVENIDA ODILON GUIMARÃES

31 RUA FRANCISCO LEANDRO

32 AVENIDA PROFESSOR JOSÉ ARTHUR DE 
CARVALHO

33 RUA EDUARDO CAMPOS

34 RUA ISABEL FERREIRA

35 RUA JOSÉ EUCLIDES FERREIRA GOMES

36 AVENIDA NELSON COELHO

37 RUA MARIA PINHEIRO CAMPELO

38 AVENIDA NELSON COELHO

39 AVENIDA PROFESSOR JOSÉ ARTHUR DE 
CARVALHO

40 AVENIDA RECREIO

41 AVENIDA MAESTRO LISBOA

 


